



ט"ו טבת תשפ"ג
08 ינואר 2023

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר מן המניין מיום 28.12.2022

נכחו: משה קונינסקי, עו"ד אליסה דריקר-מן, פנחס סירוקה, אוריאל מלכא, עו"ד חיים שוקרני, עו"ד נטלי ביטון, דר' אלה בינר, ד"ר יוליה נוסבק, לאה ילנה מרוסט, רותם ינאי, גיא דוד מרציאנו.

נעדרו: יואב קליין, עו"ד קורן נוימרק, ווניטו מיניוב אסרס, רותם בז'רנו, גיורא צ'שקין, אבי קוריאט.

מוזמנים: דר' שולה מנחם, אלי שדה, עו"ד מאיר עובדיה, אודי איזק, יצחק פרסמן, אייל רותם.

ראש העיר: פותח את ישיבת המועצה האחרונה לשנת 2022. זו גם הישיבה האחרונה של אייל, מהנדס העיר, שמסיים את תפקידו. אנחנו כמובן עוד הולכים לקיים אירוע פרידה, אבל זו הזדמנות באמת, אייל, להגיד לך הרבה תודה בפורום של חברי המועצה שמכירים אותך לא מעט שנים ונאחל שוב הצלחה ליצחק פרסמן שנבחר להיות מהנדס עיר החדש. אנחנו היום גם חוגגים לעו"ד חיים שוקרני יום הולדת אז מזל טוב.

1

• הצעה לסדר

על סדר היום:

1. הצעת החלטה לביטול מסלול להיתר בתחום העיר.
2. תבחינים לוועדת תמיכות 2023.
3. אישור בקשה למינוי ועדה לעניין תביעת הסדר חלוקת הכנסות מאזור תעשייה חדש הצפון מזרחי של כרמיאל.
4. אישור דירקטורית חיצונית לתאגיד המים עין כרמים – דר' מגי בן יהודה. מצ"ב קורות חיים.

פרוטוקולים

- 5.1 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא בטיחות בדרכים מס' 1.22 מיום 12.06.22
- 5.2 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא איכות הסביבה מס' 1.22 מיום 26.06.22
- 5.3 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא בטיחות בדרכים מס' 222 מיום 04.09.22
- 5.4 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 21.08.22
- 5.5 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 19.12.22
- 5.6 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא קליטה מיום 28.09.22
- 5.7 פרוטוקול ועדה למיגור אלימות מס' 3.22 מיום 19.10.22

- 5.8 פרוטוקול ועדת ספורט מס' 3.22 מיום 28.11.22.
- 5.9 פרוטוקול ועדת מלגות לספורטאים מצטיינים מיום 30.11.22
- 5.10 פרוטוקול נגע הסמים המסוכנים מיום 05.12.22
- 5.11 פרוטוקול ועדת מיגור אלימות 4.22 מיום 11.12.22
- 5.12 פרוטוקול ועדת חינוך מיום 12.12.22
- 5.13 פרוטוקול ועדת הנחות - מוסד מתנדב מיום 20.12.22

דיון:

ראש העיר: חבר המועצה אבי קוריאט, הסכים למשוך את הנושא לסדר היום. אנחנו נעבור קדימה לדיון בהתאם לנושאים.

1. הצעת החלטה לביטול מסלול להיתר בתחום העיר

ד"ר שולה מנחם: הנושא הראשון: הצעת החלטה לביטול מסלול להיתר בתחום העיר. העברנו לכם את החומר, אם מישהו רוצה לשאול שאלות או לקבל יותר פרטים מאייל או מהיועץ המשפטי.

ראש העיר: זו הצעה ליצור אפשרות להקל על מתן היתרים ולאפשר אפילו לאדריכלים לתת היתר מידי. מכיוון ונכנס עכשיו מהנדס עיר חדש וגם עשינו בנ"י מרק עם רשויות אחרות, רובן המכריע לא נכנס לתהליך.

בקשתו של מהנדס העיר החדש הוא ביקש שהשנה זה לא יכנס, אנחנו נלמד את זה יותר לעומק ואז נקבל החלטה. אני נוטה לקבל את הבקשה שלו. אנחנו גם מתכוונים לבצע רפורמה בתוך המערכת שלנו ואני מבקש השנה לדחות את זה בשלב זה, ואם תהיה אפשרות בחצי שנה הראשונה לעשות בדיקה נוספת, אנחנו נעלה את זה לדיון נוסף במהלך השנה.
גיא דוד מרציאנו: בגדול אני כמון גם בדקתי ברשויות אחרות את הסיפור הזה ובאמת כולם, רובם בעצם דחו, ביטלו את הסיפור הזה בגלל שאנחנו לא יודעים לאן אנחנו הולכים פה וזה אמור לסבך את זה. אבל מי שהציע את זה מינהל התכנון בעצם העביר את הדבר הזה, נכון?
ראש העיר: כן.

אייל רותם: ברגע שהבקרה שאנחנו עושים בכל שלבי הביצוע, מתכנן דרך ביצוע, דרך פיקוח, דרך גמר היא לא שלנו כי אנחנו מנוטרלים. הועדה המקומית ברגע שבא מישהו ועושה רישוי, הוא מתכנן, הוא מגיש לעצמו, הוא מאשר לעצמו, הוא בונה לעצמו, הוא נותן טופס 4 לעצמו, תעודת גמר לעצמו. לא מעניין את אף אחד. תדמיין את זה איך זה קורה בבית פרטי שלך או בטח בית עם הרבה דיירים.

יצחק פרסמן: הכניסו את זה בחוק ההסדרים. זה עבר בחוק ההסדרים, זה עבר בחוק ההסדרים בחבילה הגדולה.

ראש העיר: אני חושב שאם אנחנו רואים שהרוב המכריע של הרשויות לא נכנס לזה, אני מציע לאפשר לחוכמת המונים להכריע במקרה הזה.

ד"ר שולה מנחם: אפשר יהיה לשנות את זה בהמשך.

רותם ינאי: יש פער עצום בין מה שהם מבקשים לבין איפה שאנחנו נמצאים היום. בין בן אדם שמבקש ועובר את כל התהליכים הבירוקרטיים והמתישים האלה שהם בסוף גם שומרים עלינו ועל העיר ועל הבטיחות וכו' וכו', אבל עדיין הם בירוקרטיים ומתישים לבין הרצון הזה לעשות משהו שהוא מקוצר ומהיר ואולי לא בטוח ולא מקצועי. השאלה אם יש משהו שם באמצע, **ראש העיר:** זה כן או לא. אנחנו חייבים לקבל החלטה עד ל-31 לחודש.



בואו נקבל החלטה שבתציון הראשון של השנה שיצחק פרסמן המהנדס החדש ייתן לנו גם דיווח על התהליך, על מה שנקרא מציאת פתרונות ל"פקקים" של מסגרות ההיתרים. ואם יהיה צורך אנחנו נעלה את זה שוב לדיון בחצי שנה הקרובה לדיון.

רותם ינאי: אם ההתנהלות ברשות הייתה טובה לא היה צורך בדבר הזה.

ראש העיר: אני היסטתי הרבה ונטיתי ללכת על זה ולאשר את ההליך. נמצאים פה שני המהנדסים ושני המהנדסים אמרו לי אתה עושה טעות. לכן אני מבקש לדחות את זה, אני לא מבטל את זה, מכיוון ובהתייעצות עם ראשי ערים אחרים הבנתי שהם גם מאוד חוששים.

רותם ינאי: אין בעיה, אני מסכים עם זה שזה אולי פזיז ומהיר ורחוק מדי והכל, אני רק אומר שאם המצב ברשויות היה טוב אז לא היה צורך בדבר מרחיק לכת כזה. ולכן יש צורך.

אייל רותם: רותם, אני רוצה להגיד לך משהו. הדבר הזה הוא לא נולד מנקודת מוצא של אנחנו לא בסדר או רשויות אחרות כל כך לא בסדר. הוא נולד מרצון של קבלנים להיפטר מכל מה שנקרא "בירוקרטיה" ולתת יד חופשית לאדריכלים לא אחראים. משה עד לאינסוף פגישות שהיו אצלו, והראיתי לו איך אנחנו עובדים ובודקים ומה אנחנו מוצאים, ואוי ואבוי אם הבדיקות האלה לא היו נעשות.

ראש העיר: אני חייב להגיד שלא כל דבר מגיע מבירוקרטיה פנימית שלנו אלא כתוצאה מעבודה פחות טובה של אנשים שמכניסים לא נכון את החומרים למערכת מקוונת.

ראש העיר: לא יוצאים למסלול החדש, אנחנו נקבל נתונים ואז נעלה את זה עד יוני לדיון נוסף ונחליט אם כן או לא הולכים לנושא של אישור ההליך.

נלמד מה קורה ברשויות שאתה יודע שהם נכנסו למסלול ונבצע הערכה.

3

הוחלט לאשר פה אחד - לבטל את הרישוי העצמי במסלול היתר בתחום העיר

2. תבחינים לוועדת תמיכות 2023

ד"ר שולה מנחם: העברנו לעיונכם את התבחינים לוועדת תמיכות לשנת 2023 ואנחנו מבקשים לאשר.

אלי שדה: היה שינוי אחד, היה בעבר בתמיכה בשיפוצים במוסדות דת, היה בו הגבלה שהיתה לא ריאלית מבחינת הסכום לשיפוץ, פשוט הורדנו את ההגבלה על הסכום. אין שום שינוי בתבחין. היה שינוי ברף. סך התמיכות הוא אותו דבר כמו שנה קודמת.

הוחלט לאשר פה אחד - תבחינים לוועדת תמיכות 2023

3. אישור בקשה למינוי ועדה לעניין תביעת הסדר חלוקת הכנסות מאזור תעשייה חדש הצפון

מזרחי של כרמיאל

ראש העיר: בקשה למינוי ועדה לעניין תביעת הסדר חלוקת הכנסות מאזור תעשייה חדש, זה באזור צפון מזרחי של כרמיאל. אני הצגתי לכם את זה לפני מספר חודשים.

אנחנו אמורים לקבל אזור תעשייה נוסף. האזור הזה היסטורית מדובר בו כאזור להכנסות משותפות אזוריות. הוא מופיע ככה בתב"ע, בהגדרות. פה מדובר על כ-600 דונם לערך.

300 נטו, 600 ברוטו דונם, כאשר חלקו העליון זה מסוף מטענים וכל השאר זה אזור תעשייה.

לקראת ההפקדה האחרונה, עברו כבר התנגדויות וכו', אנחנו היינו חייבים לבוא ולהציג איזושהי הצעה לחלוקת הכנסות. ב-8 חודשים האחרונים קיימתי הליכים של סימולציות עם משרד הפנים, הצגתי את הסימולציות לכל ראשי הרשויות באזור המזרחי שלנו.

אני אזכיר באזור המערבי שלנו, יש לנו אזור תעשייה נוסף בר לב אליו שותפים חוץ מכרמיאל, משגב, מטה אשר, מגיד אל כרום, בענה ודיר אל אסד, הרעיון הוא שבאזור המזרחי מי שיהיה

שותף זה כל הרשויות באזור המזרחי, קרי סג'ור, נחף ורמה ובית גיאן.
 כאשר אנחנו מדברים פה על חלוקה שלפי הסימולציות שמשרד הפנים עשה שלוקח אומדנים של מספר תושבים, דירוג חברתי, מדד איתנות, שיעורי גביה וכן הלאה, פרמטר של יזמות, אנחנו כרגע לפי ההמלצה של משרד הפנים עומדים על 36 אחוז. הרשויות נחף, סג'ור, רמה ובית גיאן נעות בין 14 ל-18 אחוז.

מדובר פה על צפי של 15,5 מיליון שקל הכנסות לא בשנה הראשונה, אלא מצטבר, אני מניח שייקח עשור בערך.

יש לנו כבר לפחות 7 מפעלים שמחכים לאור ירוק וברגע שנוכל לסיים את התהליך בוועדה הגיאוגרפית נוכל להתחיל להתקדם. הרעיון הוא שבעצם הגוף המתפעל זה החברה הכלכלית, דומה למודל של בר לב ששמה יש מנהלת.

מקזזים את ההוצאות אחזקה וניהול ואז מחלקים את היתרה לכולם. אנחנו מעמיסים את הניהול של האזור הזה על החברה הכלכלית, מקזזים את כל הוצאות התפעול ולאחר מכן זה יחולק בין השותפים. מה שאני מבקש זה לקבל את המנדט מכס להתקדם לוועדה הגיאוגרפית עפ"י הסימולציה שמשרד הפנים עשה יחד איתי. אני כבר הצגתי את זה לראשי הרשויות. אחד מבין ראשי הרשויות מתנגד. אני לא רוצה לפרט פה מי זה.

בכל מקרה מי שיחליט בסוף ויכריע זה הוועדה הגיאוגרפית. ככל שאנחנו נצמדים לסימולציה הסיכוי שזה יהיה הוא גדול יותר. יש הבנות מלאות עם משרד הפנים ואני מבקש לקבל מנדט מכס להמשיך את העניין הזה, לבקש את אותה ועדה גיאוגרפית להסדר חלוקת הכנסות בהתאם למה שהצגתי לכם ולסימולציה של משרד הפנים, 36% כרמיאל, 18% נחף, סאג'ור 14%, רמה 15%, בית גיאן 16%.

גיא דוד מרציאנו: זה כרגע שלב ראשוני. כשוועדת הגבולות תתכנס היא תוכל לשנות לכאן או לכאן?

ראש העיר: ברור.

גיא דוד מרציאנו: זה תהליך ארוך.

דר' שולה מנחם: נדרש אישור מועצת עיר.

ראש העיר: אנחנו מקבלים עכשיו משאבים של משרד הכלכלה לפיתוח האזור. משרד הכלכלה מוכן לתת לנו לא מעט כסף להתחיל כבר לעשות את התשתיות. אנחנו יכולים בגדול תוך חצי שנה כבר לרוץ קדימה.

גיא דוד מרציאנו: השאלה מה מהות ההחלטה הזאת ומה היא משנה ממה שהיה עד עכשיו. כלומר אני רואה פה, אני גם לא מבין את הניסוח של מינוי ועדת חקירה.

ראש העיר: ככה זה מוגדר. הם חוקרים את הסוגייה. הם בוחנים את כל הנתונים.

בסוף לא הכל בידיים שלנו. אבל אני רוצה להתחיל להריץ את זה כי התהליך הזה ייקח

חצי שנה/שנה. זה יהיה תוך כדי הפיתוח ואנחנו רוצים לקדם את זה. יש לנו מפעלים טובים

שכבר עומדים בקנה, שיתרמו גם במקומות תעסוקה וגם לארנונה.

אם אנחנו נגיע בעשור למיצוי רק של התעשייה אנחנו נקבל קרוב ל-6 מיליון שקל ארנונה מהאזור החדש.

הוחלט לאשר פה אחד

4. אישור דירקטורית חיצונית לתאגיד המים עין כרמים – דר' מגי בן יהודה

דר' שולה מנחם: אנחנו צריכים למנות דירקטורית חיצונית, אישה, לתאגיד המין עין כרמים.
ראש העיר: בעוד 3 חודשים, פגה הכהונה של דסקלו ואנחנו מבקשים להמליץ, על דר' מגי בן יהודה, תושבת העיר. צירפנו לכם את קורות החיים.

רותם ינאי: אני רק אגיד שהנושא הזה הועלה אתמול, הוא לא יכול לעלות בישיבה.

נושא ראשון שהיה צריך לעלות בישיבה לדעתנו היה נושא שהעלינו אותו לפני שתי ישיבות.



והוא לא עלה. לא בישיבה האחרונה ולא היום. הוא היה צריך להיות נושא ראשון שעולה, כל הנושא של התיישבות והגירה שלילית.
ראש העיר: צודק. זה היה צריך להיות.
 אני חושב שזה, אפשרי לחכות עוד חודש, העניין שזה לוקח זמן לאשר דירקטורית.
רותם ינאי: הנושא הקודם הוא הרבה יותר עקרוני לנו.
ראש העיר: הועדה לאישור דירקטורים לוקח לה חודשים להעביר את זה. אם אנחנו לא מעבירים את האישור העקרוני של מועצת העיר זה מתעכב. אז חבל, זה רק ענין טכני. אם יש לכם ענין עקרוני והתנגדות לגבי, אז בסדר.
 אני מבקש לעשות שיקול דעת נוסף ולא לעשות את זה דווקא אלא תחשבו על זה, נחזור אל זה עוד פעם בהמשך הישיבה.

5. אישור פרוטוקולים:

5.1 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא בטיחות בדרכים מס' 1.22 מיום 12.06.22

הוחלט לאשר פה אחד

5.2 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא איכות הסביבה מס' 1.22 מיום 26.06.22

הוחלט לאשר פה אחד

5.3 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא בטיחות בדרכים מס' 222 מיום 04.09.22

גיא דוד מרציאנו: היה דיון על הנושא הזה של הפקקים ברבין? העלו את הנושא לדיון שם? זה עלה בוועדות האחרונות, כי זה התכנס באוגוסט או בספטמבר או באוקטובר הועדות האלה התכנסו ואנחנו רואים כל הזמן את הפייסבוק מלא בתלונות ואנחנו מקבלים תלונות מהתושבים לגבי הכיכר בכרמים עם הפקקים שם של הבוקר והכל.
ראש העיר: זה לא עלה בוועדות האלה.
 אני יכול להגיד לך שזה עלה אצלנו לדיון רק לפני שבוע ודברים נעשים כדי לנסות ולהפחית, כולל הנושא של מקטעי תזמון הרמזורים.
 אנחנו במשא ומתן גם עם בית ספר כרמים וגם עם המכללה לנסות להזיז לפה ולשם כמה דקות.

הוחלט לאשר פה אחד

5.4 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 21.08.22

רותם ינאי: זה עם החוות דעת של אודי?
דרי' שולה מנחם: כל מסגרת חינוך רק עם חוות דעת של ראש מינהל החינוך.
ראש העיר: יש טבלה שמדברת על הצרחות. זו חוות הדעת.
דרי' שולה מנחם: יש חוות דעת. אין בעיה, אני אעביר לכם את זה.
ראש העיר: אנחנו עושים הצרחות מדי שנה. זו הצרחה שהיינו צריכים לעשות לפני שנה. היו הרבה יותר הצרחות אבל כשמדובר על מוסדות שהם בחינוך הממלכתי רגיל אין בעיה, זה לא עובר הקצאות. אבל אם אנחנו מבקשים מגוף שנמצא עשר שנים בבניין מסוים לעבור למקום אחר, צריך לעשות לו הקצאה מחודשת, כדי שהוא יוכל לקבל רישיון.
אודי איזק: בלי לסבך בזיכרון של כסאות מוסיקליים כי חלק מהדברים גם היו לפני שנה וחצי, יש פה החלפות מיקומים שעל מנת שנוכל לתת גיבוי אחר כך פורמלי למיקום של מוסדות החינוך אנחנו נדרשנו לבצע את ההקצאה.

זה היה כרוך בשיקולים של מיקום של גנים דתיים ליד הקהילה, גני חינוך מיוחד בהתאם להסעות, התוספת של גן חבי"ד שסגרה את הרצף של שני גני טרום עם גן חובה. כל גן שהזזנו היינו צריכים למקם אחר כך גם פורמלית את המיקום שלו בכתובת. השנה לשמחתנו של סודרי ולשמחתנו לא זזנו. ואני גם יכול להגיד אגב שבדקנו את המהלכים האלה וכולם הוכתרו כהצלחה, גם מבחינת מיקום, מספרי ילדים ושביעות רצון של הורים, שזה היה הכי חשוב. מצאנו התאמה בין המיקום של המשפחות לבין המיקום של הגנים. זה עשה לנו טוב.

ד"ר שולה מנחם: רותם, ההחלטה בחינוך היתה אם תשים לב ביוני 21, לא משנה מה הסיבות, לא טופל, אבל זה צריך להיות מוסדר בסוף. בסוף זה פוגש את המקומות האלה שהם או לא מקבלים תקצוב או אין סמל מוסד. אז אנחנו מיישרים קו ומסדירים את זה.

הוחלט לאשר פה אחד

5.5 פרוטוקול ועדת הקצאות מיום 19.12.22.

ראש העיר: שימו לב שחלק מהדברים שלא היו נתונים אז זה נדחה לוועדה השניה, וזו הועדה השנייה. יש שני בתי כנסת שנבנו עכשיו, האחד זה בנשר והשני בגבעת נבון. אנחנו רוצים להקצות אותם לקהילה, אנחנו לא רוצים להמשיך, עם ההפעלה שלהם ואנחנו רוצים לצאת להליך פרסום, שני בתי כנסת חדשים, שנבנו ע"י העיריה. אנחנו רוצים להקצות אותם, האחד בנשר, החדש, הגדול המפואר. והשני שנבנה בקומה השניה של גני ילדים בגבעת נבון. אנחנו מבקשים עכשיו לעבור לתהליך הקצאה, יפורסם ואנחנו מקוים שהקהילות בשכונה יוכלו לנהל את בתי הכנסת.

רותם ינאי: אפרופו בתי כנסת שכל הכבוד, יישר כוח, אני באמת מבקש ממך, סירוקה, מהתקציב שיש לנו כל שנה 200 אלף שקל לשיפוצים, לעשות השנה, לשנה הזאת לפחות איזה תוכנית שיפוצים לכל בתי הכנסת. אנחנו מקבלים הרבה פניות מבתי כנסת לשפץ.

פנחס סירוקה: קודם כל אין 200, הלוואי והיה, השנה זה ניתן ממש ל-S.O.S. למקומות שהיו בעיות של איטום, דברים כאלה, כי באמת זה כרגע מיועד לדברים כאלה, לבטיחות ולנגישות. לדברים מינימליים כי באמת לא תחזקו חלק מהמבנים הרבה שנים. הלוואי ונגיע לימים שנוכל גם לתת יותר.

6

הוחלט לאשר פה אחד

5.6 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא קליטה מיום 28.09.22.

הוחלט לאשר פה אחד

5.7 פרוטוקול ועדה למיגור אלימות מסי 3.22 מיום 19.10.22.

הוחלט לאשר פה אחד

5.8 פרוטוקול ועדת ספורט מסי 3.22 מיום 28.11.22.

הוחלט לאשר פה אחד

5.9 פרוטוקול ועדת מלגות לספורטאים מצטיינים מיום 30.11.22 (אליסה יצאה מהחדר)

ראש העיר: הסיבה שאליסה יצאה כי אחת המלגות קשורה לבת שלה. ביקשנו לקבל חוות דעת מהיועץ המשפטי האם אנחנו יכולים, הבת שלה היא ברמה הישגית מאוד גבוהה בהתעמלות קרקע במכשירים, וקיבלנו חוות דעת שזה אפשרי. ואנחנו מבקשים גם לאשר אותה. מקובל עליכם לקבל את חוות הדעת של היועץ המשפטי בעניין של בתה של אליסה?
גיא דוד מרציאנו: היועץ המשפטי עומד מאחורי חוות הדעת שלו, אז אני מעריך שכן. הוא רשם אותה, כתב אותה אז כנראה שהוא עומד מאחוריה.
ראש העיר: איך זה עובד מבחינת מה? קריטריונים?
גיא דוד מרציאנו: כן, מבחינת הקריטריונים. כמה מלגות עכשיו חילקנו?
ד"ר שולה מנחם: קודם כל יש ענפים אישיים, יש קבוצתיים, יש תחרויות בינלאומיות. בדרך כלל זה מיועד לתחרויות בינלאומיות.
ראש העיר: זה רק ברמה הישגית גבוהה. זה עד מקום מסוים, מדליות. רבע גמר. זה תלוי ענף גם.
ד"ר שולה מנחם: הנה התבחינים. יש קריטריונים, זה קבוע כל שנה.
עו"ד אליסה דריקר מן: עכשיו הגישו שניים. שני ספורטאים.
 גם הגישו שניים כי מראש מי שלא עומד בקריטריונים לא יכול להגיש את הבקשה למלגות.
ראש העיר: חלק מהענפים התחרויות בקיץ, חלק הם בחורף, אז ברשותכם אפשר לאשר, חברים? גם את הנושא של המלצת היועץ המשפטי מתן מלגה לבתה של אליסה.

הוחלט לאשר פה אחד (לפני ההצבעה עו"ד אליסה דריקר מן יצאה מן הישיבה)

05.12.22 5 פרוטוקול נגע הסמים המסוכנים מיום

הוחלט לאשר פה אחד

11.12.22 5 פרוטוקול ועדת מיגור אלימות 4.22 מיום

הוחלט לאשר פה אחד

12.12.22 5 פרוטוקול ועדת חינוך מיום

הוחלט לאשר פה אחד

20.12.22 5 פרוטוקול ועדת הנחות - מוסד מתנדב מיום

ד"ר שולה מנחם: פרוטוקול הנחות זה פרוטוקול ועדת הנחות לענין מוסד מתנדב.
עו"ד מאיר עובדיה: יש איזה סכסוך זה הגיע לגישור שיקבעו מה הסכום מאה אחוז שהם צריכים לשלם. ועדת הנחות היא מכירה בבקשה שהם הגישו להכיר בבקשה של מוסד מתנדב למען הציבור. עכשיו ברגע שאנחנו מכירים בהם אז אנחנו מחכים ל-100 אחוז שייקבע בהסכם הגישור. מה ייקבע שם לגבי הסכום שהם צריכים לשלם.
גיא דוד מרציאנו: אבל אחת הבעיות שהיו לנו שייך לוועדה הזאת כשאנחנו מאשרים עמותה, מאשרים לה, אנחנו בודקים את הקריטריונים, את החוזר מנכ"ל ואת כל הדברים. אם יש כרגע הליך מסוים עם איזו עמותה, אנחנו בגישור איתה, זאת אומרת יש לנו משהו או שיש להם חוב, או שאנחנו חייבים להם או שהם חייבים לנו.
ראש העיר: אני רוצה להסביר, יש שני פרקי זמן, אחד עכשווי ואחד היסטורי, עכשווי קיבלנו את ההמלצה של החוות דעת. לגבי ההיסטורי נמצא בגישור. ברגע שייקבע הגישור נדע את הסכום שממנו תהיה ההנחה. יכול להיות שלא יהיה, עוד פעם יכול להיות שזה ייקבע על מיליון ויכול להיות שזה ייקבע על 0. אנחנו לא יודעים.



אוריאל מלכא: יש במבנה הזה פחות מגיל 18 ומעל גיל 18. אלה שמתחת לגיל 18 יש להם פטור מלא. אלה שמעל גיל 18 מחויבים בארנונה וזה בא לוועדה לקבל מוסד מתנדב אם יש 67 אחוז. היות וזה נמצא בגישור כמה לתת מתחת לגיל 18, איך לחלק את השטח, מחכים למסקנות של הגישור. אנחנו נתנו להם את ההנחה. אחרי שיגידו איזה מהקטע מחויב ב-100 אחוז.

עו"ד מאיר עובדיה: אני רוצה רק להוסיף זה היה חשוב לתת הנחה למרות שאנחנו לא יודעים כמה הם משלמים מכיוון שהם הגישו בקשה לשנת 22. בכלל הבקשות האלה בעבר עד 2019 היו מוגשות למשרד הפנים. לאור השינוי עכשיו הרשות עושה את זה.

אז אנחנו חייבים לתת להם החלטה כי הם לא יכולים להגיש על 22 בשנה הבאה. אז קודם כל יש החלטה עקרונית. לפי החוזר מנכ"ל מי שמקבל בשנה מסוימת את האישור של מוסד מתנדב זה לשלוש שנים. זה לפי החוזר מנכ"ל.

רותם ינאי: אבל על מה הגישור עכשיו?

ראש העיר: על ההיסטוריה, על 4 שנים אחורה. 3 או 4 שנים אחורה. מחכים לסיום הליך הגישור.

הוחלט לאשר פה אחד

חזרה לדין נוסף בנושא 4
אישור דירקטורית חיצונית לתאגיד המים עין כרמים דר' מגי בן יהודה

ראש העיר: אני חוזר לדר' מגי בן יהודה, החלטה שלכם. האם ניתן לאשר?
גיא דוד מרציאנו: לאשר.

8

נערכה הצבעה: הוחלט לאשר פה אחד

ראש העיר: חיים ידידי, אמרתי לך זה הישיבה לא תנעל כך. אז הרבה מזל טוב, אוהבים אותך ומה אתה מאחל לעצמך בשנה הקרובה?

עו"ד חיים שוקרני: בריאות, בריאות. לכולם אני מאחל. לכולם בריאות, זה הכי חשוב אני חושב.

ראש העיר: ואייל, באותה הזדמנות מבקש להודות לך עם סיום תפקידך כמהנדס העיר ואתם מוזמנים למסיבת הפרידה מאייל שתתקיים ביום חמישי. תודה רבה. הישיבה הסתיימה.

ראש העיר הודה לכולם
הישיבה ננעלה

משה קונינסקי

ראש העיר

דר' שולה מנחם

מנכ"ל העירייה